Протокол № 3

управляющего совета

МОУ Садовская сош № 2

                                  от  21.01.10.

Всего членов управляющего совета – 11

Присутствовало - 9.

Повестка дня:

1.О выдвижении кандидатур на участие в ПНПО «Лучший учитель».

2.О проведении школьной акции «Мы – наследники Победы!».

3.О профилактике правонарушений среди подростков.

1.Слушали:

Директора школы Мамонову Г.Н., которая предложила членам управляющего совета выдвинуть кандидатуру Боевой Н.Б. учителя русского языка и литературы на участие в ПНПО «Лучший учитель». Это творчески работающий педагог, любящий свою профессию, пользующийся уважением педагогического коллектива и родителей учащихся.

 Решили:

Утвердить кандидатуру Боевой Н.Б. для участия в конкурсе «Лучший учитель», которая достойно представит свою работу в этом конкурсе.

 Голосовали: единогласно.

2. Слушали:

Заместителя директора по УВР Никитину Н.А. о том, как планируется провести школьную акцию «Мы – наследники Победы!»

Решили:

План мероприятий по проведению школьной акции «Мы – наследники Победы!» утвердить.

Голосовали: единогласно.

3. Слушали:

Классных руководителей 6 -11 классов, Несветаева В.С., Боеву Н.Б., Жихареву Л.С., Студеникину Л.А., Долгову Л.А., Никитину Н.А., которые рассказали о том, какие проводятся мероприятия по профилактике правонарушения среди учащихся МОУ Садовская сош № 2.

Решили:

Признать работу по профилактике правонарушения среди учащихся МОУ Садовская сош № 2 результативной, так как не было поставлено на учёт в этом учебном году ни одного учащегося школы.

 Голосовали: единогласно.

Председатель управляющего совета _______________________Зелепукина Т.Н.

Секретарь_________________________________Лень Е.В.